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Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının yayınevimizin yazılı izni olmadan 
kopya edilmesi,  herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai

sorumluluğu ve testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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2.	 Alan Testi için verilen toplam cevaplama süresi 160 dakikadır.

3.	 Bu testte 120 soru vardır.

4.	 Cevaplamaya istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Her soru ile ilgili cevabınızı, cevap kâğıdında o soru 
için ayrılmış olan yere işaretlemeyi unutmayınız.
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1.	 I.	 Anarşik eylemleri önlemek, 

II.	 Sosyal ve ekonomik gelişmeyi sağlamak,

III.	 Sağlıklı ve düzenli kentleşmeyi gerçekleştirmek,

IV. 	Kamu mallarını korumak,

V. 	 Dil, ırk, renk ve cinsiyet ayrımcılığını önlemek

Yukarıdakilerden hangileri seyahat hürriyeti ile ilgi-
li sınırlama sebeplerinden biridir?

A) I ve II	 B) II ve III	 C) I ve V

D) IV ve V	 	 E) II, III, IV

2.	 Basın yoluyla kişilerin “hürriyet ve şereflerine do-
kunulması veya kendileriyle ilgili gerçeğe aykırı ya-
yınlar yapılması halinde” 1982 Anayasası aşağıda-
kilerden hangisini güvence almıştır?

A) 	 Düzeltme ve cevap hakkını (32. m.)

B) 	 Hak arama hürriyetini (36. m.)

C) 	 Basın ve yayın hürriyetini (28. m.)

D) 	 Bilim ve sanat hürriyetini 27. m.)

E) 	 İspat hakkını (39. m.)

3.	 Laiklik ilkesi ilk kez ne zaman anayasamıza dahil 
edilmiştir?

A) 1928	 B) 1934	 C) 1937

D) 1938	 E) 1945

4.	 I. 	 İdarenin bütünlüğü

II.	 Kamu tüzel kişiliği

III.	 Başvuru yollarının gösterilmesi

IV.	 Mahallî idare birimleri

1982 Anayasası’na göre yukarıdakilerin hangileri 
idare hukuku ile ilgili anayasal ilkelerdir?

A) Yalnız I	 B) Yalnız II	 C) Yalnız III

D) I, II, III ve IV	 E) II, III ve IV

5.	 1982 Anayasası’na göre, aşağıdakilerden hangisi-
nin idaresi yetki genişliği esasına dayanır?  

A) Köy 	 B) Belediye 	 C) İl

D) İlçe 	 E) Bucak

6.	 Aşağıdaki idarelerden hangisinin lağvedilebilmesi 
için Anayasa değişikliği yapılmasına ihtiyaç yoktur?

A) 	 Başbakanlık Yüksek Denetleme Kurulu

B) 	 Millî Güvenlik Kurulu

C) 	 Radyo ve Televizyon Üst Kurulu

D) 	 Diyanet İşleri Başkanlığı

E) 	 Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu
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7.	 Aşağıdaki kuruluşlardan hangisi Anayasa’da yer 
almaz?

A)	 Danıştay

B)	 İlçe ve bucak

C)	 Diyanet İşleri Başkanlığı

D)	 Yükseköğretim Kurulu

E)	 Millî Güvenlik Kurulu

8.	 I. 	 İçişleri Bakanlığı – Köy

II. 	 Başbakanlık – Türkiye Radyo ve Televizyon Kuru-
mu

III. 	Türkiye Barolar Birliği – Ankara Barosu

Yukarıdaki idarelerden hangileri arasında 
Anayasa’nın 127. maddesinde düzenlendiği biçi-
miyle idari vesayet ilişkisi yoktur?  

A) Yalnız I 	 B) Yalnız II 	 C) Yalnız III

D) II ve III 	 E) I, II ve III

9.	 Aşağıdakilerden hangisi kusurluluğu azaltan ne-
dendir?

A)	 Meşru savunma

B)	 Hukuki hata

C)	 Haksız tahrik

D)	 Kanun hükmünü yerine getirme

E)	 Mücbir sebep

10.	 Aşağıdakilerden hangisi suça teşebbüsün şartla-
rından biri değildir?

A)	 Hareket, kastedilen suçu işlemeye elverişli olmalı-
dır.

B)	 Doğrudan doğruya suçun icrasına başlanmalıdır.

C)	 Fail kasten hareket etmiş olmalıdır.

D)	 Suç, failin elinde olmayan nedenlerle tamamlan-
mamış olmalıdır.

E)	 Failin iradesi, suçu teşebbüs aşamasında bırak-
maya yönelik olmalıdır.

11.	 Türk Ceza Kanununda öngörülen asgari ve azami 
dava zamanaşımı süreleri aşağıdakilerden hangi-
sinde doğru olarak ifade edilmiştir?

A) 5 yıl - 20 yıl	 B) 8 yıl – 30 yıl

C) 10 yıl - 30 yıl	 D) 10 yıl - 40 yıl

E) 5 yıl - 30 yıl

12.	 Ceza Muhakemesi Kanununa göre, aşağıdaki ka-
rarlardan hangisine itiraz edilmesi, kararın yerine 
getirilmesini durdurur?

A) Tutuklama

B) Adli kontrol

C) Gözlem altına alınma

D) Disiplin hapsi

E) Tutukluluk halinin devamı
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13.	 Tutuklu olan şüpheli veya sanığın tutukluluk hali-
nin devamının gerekip gerekmeyeceği hususunda 
karar en geç kaç günlük süreler itibarıyla verilir?

A) 7 gün	 B) 15 gün	 C) 30 gün

D) 45 gün	 E) 60 gün

14.	 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu’nun 823. maddesine 
göre, Oturma hakkı, bir binadan veya onun bir bölü-
münden konut olarak yararlanma yetkisi verir.

Yukarıda verilen kanun maddesi aşağıda verilen-
lerden hangisi ile sınıflandırılabilir?

A)	 Emredici hukuk kuralı

B)	 Tanımlayıcı hukuk kuralı

C)	 Tamamlayıcı hukuk kuralı

D)	 Düzenleyici hukuk kuralı

E)	 Yorumlayıcı hukuk kuralı

15.	 Mülkiyet hakkının kazanılmasına ilişkin verilen ifa-
delerden hangisi doğrudur? 

A)	 Malikin rızası dışında elinden çıkmış bir malı emin 
sıfatıyla zilyet olan kişiden iyi niyetle satın alan kişi 
teslim anında malın maliki olur

B)	 Malikin rızası dışında elinden çıkmış bir malı, ben-
zeri eşya satan yerden satın alan kişi iyi niyetli ise 
teslim anında malın maliki olur

C)	 Malikin rızası dışında elinden çıkmış bir parayı, iyi 
niyetli olarak edinen kişi teslim anında malik olur

D)	 Malikin rızası ile elinden çıkmış bir malı emin sıfa-
tıyla zilyetten edinen kişi her durumda malın mali-
ki olur

E)	 Malikin rızası ile elinden çıkmış bir malı 5 yıl da-
vasız ve aralıksız zilyetliğinde bulunduran kişi her 
durumda malın maliki olur

16.	 Ölüm tehlikesi içinde kaybolma halinde gaiplik kararı 
verilirse, mirasçıların tereke mallarını teslim alırken bir 
teminat göstermesi zorunludur. Bu teminatın süresi ku-
ral olarak 5 yıldır.

Bu teminat süresi hangi tarihten itibaren başlar?

A)	 Son haber alma tarihinden

B)	 Gaiplik kararı verildiği tarihten

C)	 Tereke mallarının tesliminden

D)	 Gaiplik başvurusu yapıldığı tarihten

E)	 Gaiplik kararı verilmeden önce yapılan ilan tarihin-
den

17.	 I.	 Vasiyeti yerine getirme görevlisi

II.	 Tereke alacaklıları

III.	 Atanmış mirasçılar

IV.	 Belirli mal vasiyeti alacaklısı

Ölüme bağlı tasarrufun iptal davası yukarıdakiler-
den hangileri tarafından açılamaz? 

A) Yalnız I	 B) Yalnız II	 C) I ve II

D) I ve III	 E) III ve IV

18.	 Aşağıda verilen durumlardan hangisinde kişinin 
zilyet olma iradesinin bulunması aranmaz?

A)	 Hırsızın, çaldığı mal üzerindeki zilyetliği

B)	 Kişinin bulduğu mal üzerindeki zilyetliği

C)	 Mirasçıların, tereke üzerindeki zilyetliği

D)	 Gasıbın, gasp ettiği mal üzerindeki zilyetliği

E)	 Kişinin evdeki dolabı içindeki malı üzerindeki zil-
yetliği 
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19.	 6098 s. TBK’na göre öneri ve kabul için verilen ifa-
delerden hangisi yanlıştır? 

A)	 Kabul beyanı kurucu yenilik doğuran tek taraflı bir 
hukuki işlemdir 

B)	 Kabul için süre belirleyerek bir sözleşme yapılma-
sını öneren, bu sürenin sona ermesine kadar öne-
risi ile bağlıdır. 

C)	 Süreli önerilerde, kabul verilen süre içinde kendi-
sine ulaşmamış olan öneren, derhal bağlı olmadı-
ğını bildirmezse önerisi ile bağlıdır 

D)	 Telefon, bilgisayar gibi iletişim sağlayabilen araç-
larla doğrudan iletişim sırasında yapılan öneri, ha-
zır olanlar arasında yapılmış sayılır 

E)	 Süre belirlemeksizin hazır olan bir kişiye yapılan 
öneri tamamen kabul edilmezse, öneren, önerisiy-
le bağlılıktan kurutulur

20.	 Aşağıda verilenlerden hangisi tek tarafa borç yük-
leyen bir sözleşmedir? 

A)	 Bağışlama sözleşmesi 

B)	 Kira sözleşmesi 

C)	 Tüketim ödüncü sözleşmesi 

D)	 Hizmet sözleşmesi 

E)	 Vasiyetname

21.	 Borçlar hukukuna göre bu irade açıklaması nasıl 
adlandırılır? 

A)	 Öneriye davet 

B)	 Öneri 

C)	 Kabul

D)	 Sözleşme teklifi 

E)	 Hukuken bir hükmü yoktur

22.	 Fer’i haklara ilişkin hangisi yanlıştır? 

A)	 Fer’i haklar asıl alacağı genişlettiği gibi güvence 
altına da alabilir 

B)	 Kural olarak asıl alacak hakkı sona ererse fer’i 
haklar da sona erer 

C)	 Yenilik doğurucu haklar da fer’i haklar arasında 
yer alır 

D)	 Faiz asıl alacağı genişleten fer’i haklar arasında 
yer alır 

E)	 Asıl alacak temlik edilirse beraberinde fer’i haklar 
da geçer

23.	 Aşağıdaki ticaret unvanlarından hangisi mevzuata 
uygun değildir?

A)	 Selin Çetin Kolektif Şirketi

B)	 Selin Çetin Toptan Satış Limited Şirketi

C)	 Selin Çetin Komandit Şirketi

D)	 Kızılay Afyonkarahisar Maden Suyu İşletmesi

E)	 Sağlık Bakanlığı Mensupları Tüketim Kooperatifi

24.	 Haksız rekabette 3 yıllık zamanaşımı ne zamandan 
itibaren işlemeye başlar?

A)	 Haksız rekabeti meydana getiren fiilin gerçekleş-
mesinden 

B)	 Ticaret Mahkemsinde haksız rekabetin varlığına 
dair karar tarihten 

C)	 Ticaret sicil müdürlüğünün tespitinden itibaren 

D)	 Davaya hakkı olanın haksız rekabeti öğrenmesin-
den 

E)	 Durumun ortadan kalkmasından itibaren
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25.	 Aşağıdakilerden hangisi kollektif şirketin özelikle-
rinden birisi değildir?

A)	 Ticari işletme işletmek amacıyla kurulması

B)	 Ortakların şirket borçlarından dolayı iflasa tabi ol-
ması

C)	 Ortakların sorumluluğunun müteselsil olması

D)	 Ortakların şirket alacaklarına karşı sınırsız sorum-
lu olması

E)	 Ortaklardan en az birinin gerçek şahıs olması

26.	 Aşağıdakilerden hangisinin poliçeye yazılması po-
liçeyi geçersiz hale getirir?

A)	 Düzenleyenin koyduğu ödenmemeden sorumsuz-
luk kaydı

B)	 Düzenleyenin koyduğu menfi emre kaydı

C)	 Düzenleyenin havaleyi koşula bağlaması

D)	 Düzenleyenin koyduğu ihbar kaydı

E)	 Düzenleyenin koyduğu kabul edilmemeden so-
rumsuzluk kaydı

27.	 İcra ve iflas kanununa göre, İcra Müdürü aşağıda 
verilenlerden hangisinin işlerinde görev alması ya-
sak değildir?

A)	 Nişanlısının

B)	 Amcasının oğlunun

C)	 Eşinin Dayısının

D)	 Büyükanasının

E)	 Kardeşinin

28.	 Aşağıda verilen icra ve iflas organlarından hangisi-
nin verdiği karar veya işlemlere karşı şikayet yolu-
na başvurulamaz?

A)	 İcra Dairesi

B)	 Konkordato Komiseri

C)	 Sulh Hukuk Mahkemesi

D)	 İflas Bürosu

E)	 İflas İdaresi

29.	 İtirazın iptali davası ile ilgili verilen ifadelerden han-
gisi yanlıştır?

A)	 Davada ispat yükü davacı alacaklı üzerindedir.

B)	 Dava ödeme emrinin borçluya tebliğinden itibaren 
1 yıl içerisinde açılabilir.

C)	 Borçlu itirazında bildirdiği sebeplerle bağlı değildir.

D)	 Borçlu gönderilen ödeme emrine karşı sadece 
usulü itirazlar ileri sürerse alacaklı bu davayı aça-
maz.

E)	 Alacaklı başlatmış olduğu takibinde haksız ve kö-
tüniyetli ise borçlunun bunu talep etmiş olması 
şartıyla, reddedilen miktarın %20’sinden aşağı ol-
mayan tazminata mahkum edilir. 

30.	 İflasta sıra cetveline itiraz davası hangi sürede ve 
nerede açılması gerekir?

A)	 Sıra cetvelinin ilanından itibaren 10 gün içinde if-
las kararı veren yerdeki herhangi bir Ticaret Mah-
kemesinde açılabilir.

B)	 Sıra cetvelinin ilanından itibaren 15 gün içinde if-
las kararı veren Ticaret Mahkemesinde açılabilir.

C)	 Sıra cetvelinin ilanından itibaren 7 gün içinde iflas 
kararı veren Ticaret Mahkemesinde açılabilir.

D)	 Sıra cetvelinin ilanından itibaren 15 gün içinde if-
las kararı veren yerdeki herhangi bir Ticaret Mah-
kemesinde açılabilir.

E)	 Sıra cetvelinin ilanından itibaren 7 gün içinde iflas 
kararı veren yerdeki herhangi bir Ticaret Mahke-
mesinde açılabilir.

HUKUK TESTİ BİTTİ.

İKTİSAT TESTİNE GEÇİNİZ .
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1.	 “Yoksullaştıran Büyüme” teorisi aşağıdaki iktisatçı-
lardan hangisi tarafından ortaya atılmıştır?

A) Keesing	 B) Myrdal	 C) Vernon

D) Harrod-Domar	 E) Bhagwati

2.	 Alışılmış Talep eğrisi pozitif olan bir malla ilgili han-
gisi yanlıştır?

A)	 Giffen maldır.

B)	 Telafi edilmiş talep eğrisi negatif eğimlidir.

C)	 Gelir esnekliği negatiftir.

D)	 Gelir ve ikame etkisi doğru yönlüdür.

E)	 Gelir etkisi ikame etkisinden büyüktür.

3.	 “S” harfi şeklinde bir toplam ürün eğrisi gözönüne 
alındığında bu eğrinin büküm noktaları ile ilgili han-
gisi doğrudur?

A)	 İlk büküm noktasında marjinal ürün maximum, 
ikinci büküm noktasında marjinal ürün sıfırdır.

B)	 İlk büküm noktasında ortalama ürün maximum, 
ikinci büküm noktası marjinal ürün sıfırdır.

C)	 İlk büküm noktasında ortalama ürün minimum, 
ikinci büküm noktasında marjinal ürün sıfırdır.

D)	 İlk büküm noktasında marjinal ürün minimum, ikin-
ci büküm noktasında marjinal ürün sıfırdır.

E)	 İlk büküm noktasında marjinal ürün maximum, 
ikinci büküm noktasında ortalama ürün maximum-
dur.

4.	 Q = min 2K, 1
2

 L  şeklindeki üretim fonksiyonuna 

sahip firma K = 3 ve L = 14 girdi bileşimine sahip 
ise aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A)	 Eşürün eğrileri sabit sermaye – emek oranı üze-
rinden köşelidir.

B)	 Firmanın üretim miktarı 6’dır.

C)	 2 tane L faktörünün marjinal ürün sıfırdır.

D)	 1 tane K faktörünün marjinal ürün sıfırdır.

E)	 K = 3 iken kullanılması gereken L miktarı 12’dir.

5.	 Kısa dönemde ortalama değişken maliyet eğrisi ile 
ortalama toplam maliyet eğrisinin üretim arttıkça 
birbirine yaklaşma sebebi aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A)	 Ortalama değişken maliyetin artan hızla artması

B)	 Ortalama değişken maliyetin artan hızla azalması

C)	 Ortalama sabit maliyetin azalması

D)	 Marjinal maliyetin artan olması

E)	 Ortalama ürünün azalması

6.	 Q = 20K  La
1
2 üretim fonksiyonuna sahip firma L fak-

törünü %10 artırırsa üretim %5 artıyorsa bu firma-
nın uzun dönem ortalama maliyet eğrisinin biçimi 
nasıldır?

A) Yataydır	 B) Dikeydir

C) Azalandır	 D) Artandır

E) Yorum yapılamaz
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7.	 Tam rekabetçi firmanın marjinal maliyeti marjinal 
hasılatından büyük ve marjinal maliyet eğrisi po-
zitif eğimli ise aşağıdakilerden hangisi doğrudur?

A)	 Firma üretimini azaltarak kârını artırabilir.

B)	 Firma üretimini azaltarak kârını azaltır.

C)	 Firma üretimini artırarak kârını artırabilir.

D)	 Firma üretimini artırarak hasılatını azaltabilir.

E)	 Firma üretimini artırarak maliyetini azaltabilir.

8.	 Rekabetçi bir firmanın kısa dönem toplam maliyet 
fonksiyonu TC = q2 + 10q + 80 ve sabit olan piyasa 
fiyatı ¨20 ise kısa dönem üretici rantı nedir?

A) 25	 B) – 55	 C) 5	 D) 80	 E) 10

9.	 Firmaların aralarındaki karşılıklı bağımlılığı fark et-
tiği ve kendileri için en iyi durumun monopolcü 
üretim düzeyini paylaşmak olduğunu anladığı oli-
gopol modeli aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Cournot modeli

B)	 Bertrand modeli

C)	 Stackelberg modeli

D)	 Chamberlin modeli

E)	 Sweezy modeli

10.	 Arz fonksiyonu QS = – 40 + 2P biçiminde olan bir pa-
yasaya hükümet müdahalesi sonrası arz fonksiyonu  
QS = – 40 + 1,6P biçimini almıştır.

Hükümetin müdahale biçimi aşağıdakilerden han-
gisidir?

A)	 ¨ 2 spesifik vergi uygulamıştır.

B)	 %20 advalorem vergi uygulamıştır.

C)	 ¨ 2 sübvansiyon uygulamıştır.

D)	 Üretime %20 kota uygulamıştır.

E)	 %20 sübvansiyon uygulamıştır.

11.	 Harcanabilir gelir            Tüketim

           0                              50

        250                           250

        500                           450

        750                           650

Yukarıdaki verilere göre marjinal tasarruf eğilimi-
nin değeri kaçtır?

A) 0,10	 B) 0,20	 C) 0,40

D) 0,60	 E) 0,80

12.	 Aşağıdakilerden hangisi IS eğrisinin sola kayması-
na yol açar?    

A)	 Otonom harcamalardaki artış

B)	 Vergilerdeki artış

C)	 Kamu harcamalarındaki artış

D)	 Tasarruflardaki azalış

E)	 İthalattaki azalış
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13.	 Aşağıdakilerden hangisi klasik toplam arz eğrisi 
(AS) ile ilgili doğru bir ifade değildir? 

A)	 Belli bir fiyat düzeyi üzerinden sonsuz esnektir.

B)	 Tam istihdam varsayımına dayanır.

C)	 Fiyat ve ücretlerin esnek olduğu varsayımına da-
yanır.

D)	 Yatay eksene dik bir doğrudur.

E)	 Fiyat eksenine paralel bir doğrudur.

14.	 Aşağıdaki durumların hangisinde tam dışlama etki-
si (full crowding out) söz konusu olur?

A)	 LM eğrisi yatay eksene paralel iken, genişletici 
para politikası uygulanırsa

B)	 IS eğrisi yatay eksene dik iken, genişletici maliye 
politikası uygulanırsa

C)	 LM eğrisi yatay eksene dik iken, genişletici maliye 
politikası uygulanırsa

D)	 IS eğrisi yatay eksene paralel iken, genişletici 
para politikası uygulanırsa

E)	 LM eğrisi pozitif eğimli iken, genişletici maliye po-
litikası uygulanırsa

15.	 Aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru değildir?

A)	 IS eğrisi üzerindeki her noktada yatırım malları ta-
lebi yatırım malları arzına eşittir.

B)	 Diğer koşullar sabitken, fiyatlar genel seviyesi-
nin artması LM eğrisini sola kaydırırken, AD eğrisi 
üzerinde harekete neden olur.

C)	 Kredi kartı kullanımının artmasıyla para talebinin 
azalması sonucu LM eğrisi sağa kayar.

D)	 IS eğrisinin solundaki noktalarda mal piyasasında 
talep fazlası vardır.

E)	 Diğer koşullar sabitken, nominal para arzının arttı-
rılması LM eğrisini sola kaydırır.

16.	 Dışa açık bir ekonomide marjinal tüketim eğilimi 
0,80 ve marjinal vergi haddi 0,20 ise, transfer har-
camalarındaki 25 milyar dolarlık bir artışın den-
ge gelir düzeyini 50 milyar dolar arttırabilmesi için 
marjinal ithalat eğilimi kaç olmalıdır?

A) 0,04	 B) 0,10	 C) 0,25	 D) 0,35	 E) 0,45

17.	 Ödemeler dengesi eğrisi (BP eğrisi) ile ilgili olarak 
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru değildir?

A)	 Marjinal ithalat eğilimi ne kadar düşük olursa BP 
eğrisi o kadar dik olur.

B)	 Cari hesap fazlası ile sermaye hesabı açığı topla-
mını sıfır kılan hasıla-yurtiçi faiz haddi bileşimleri-
nin geometrik yeridir.

C)	 Reel döviz kurundaki değişme BP eğrisinin yer de-
ğiştirmesine neden olur.

D)	 Sermaye hareketlerinin faiz farkına duyarlılığı 
azaldıkça BP eğrisi dikleşir.

E)	 BP eğrisinin altındaki noktalarda ödemeler denge-
si açığı vardır.

18.	 Aşağıdaki yatırım modellerinden hangisi, yatırımı 
hem hasıla düzeyi hem de faiz oranı ile ilişkilen-
direrek, genişletici maliye politikasının hasıla üze-
rinden yatırım etkisinin daha güçlü olması halin-
de, yatırımı engellemek yerine arttıracağı sonucu-
nu içerir?

A)	 Basit hızlandıran modeli

B)	 Tobin’in “q” teorisi

C)	 Esnek hızlandıran modeli

D)	 Neoklasik yatırım modeli

E)	 Keynesyen yatırım modeli
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19.	 I.	 Finansal sistemin güçlü olması 

II.	 Nominal gelir hedefi belirlenmesi 

III.	 Merkez bankasının bağımsız olması 

Yukarıda verilen ön koşullardan hangisi veya han-
gileri enflasyon hedeflemesi yapılabilmesi için ge-
reklidir?

A) Yalnız I	 B) Yalnız II	 C) Yalnız III

D) I ve III 	 E)  II ve III

20.	 Aşağıdakilerden hangisi para politikasının amaçla-
rı arasında yer almamaktadır?

A)	 Fiyat istikrarını sağlamak

B)	 Döviz kurunda istikrarı sağlamak

C)	 İktisadi büyümeyi desteklemek

D)	 İstihdamın artışına katkıda bulunmak

E)	 Petrol fiyatlarını kontrol etmek

21.	 Aşağıdakilerden hangisi paranın dolaşım hızının 
sabit olduğunu ileri sürmüştür?

A)	 Keynes

B)	 Friedman

C)	 Klasik İktisatçılar

D)	 Neo-Keynesyen İktisatçılar 

E)	 Holdrop

22.	 Aşağıdakilerden hangisi Faktör Donatımı Teorisi’ne 
göre sermaye miktarının emek miktarına göre ora-
nının gelişmiş ülkelerde, az gelişmiş olan ülkelere 
göre daha yüksek olmasının ekonomik açıdan orta-
ya çıkaracağı sonuçlardan birisi değildir?

A)	 Gelişmiş ülkelerin sermaye-yoğun mallarda tam 
uzmanlaşması

B)	 Az gelişmiş ülkelerin emek-yoğun mallarda tam 
uzmanlaşması

C)	 Gelişmiş ülkelerde faizin ücrete göre oranının yük-
selmesi 

D)	 Az gelişmiş ülkelerde faizin ücrete göre oranının 
azalması

E)	 Az gelişmiş ülkelerde faizin ücrete göre oranının 
sabit kalması

23.	 Aşağıda verilen döviz kurları ile ilgili verilere göre 
TL ile $ arasındaki çapraz kur kaçtır?

1€ = 1,5 $	 1€ = 3 TL

A) 1 $ = 1 TL	 B) 1 $ = 1,5 TL

C) 1 $ = 2 TL	 D) 1 $ = 2,5 TL

E) 1 $ = 3 TL

24.	 Aşağıda verilen ülkelerden hangisi 1 Temmuz 2013 
tarihi itibariyle Avrupa Birliği’ne resmen üye ol-
muştur?

A)	 Hırvatistan 

B)	 Güney Kıbrıs Cumhuriyeti

C)	 Macaristan

D)	 Estonya

E)	 İngiltere
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25.	 I.	 Tam istihdamdaki bir ekonomide teknoloji sabit ise 
üretimi artırmanın tek yolu yatırımların artırılması-
dır. 

II.	 Üretim faktörleri birbiriyle ikame edilebilir. 

III.	 Bir ekonomide şimdiki dönemde meydana gelen 
hasıla artışı bir önceki dönemde yapılan yatırım 
düzeyi ve yatırımın verimliliğinden bağımsızdır. 

Harrod-Domar Büyüme Modeli ile ilgili yukarıda ve-
rilen bilgilerden hangisi veya hangileri yanlıştır? 

A) Yalnız I	 B) Yalnız III	 C) I ve II

D) II ve III	 E) I, II, III

26.	 Aşağıda verilen endekslerden hangisi veya hangi-
leri yoksulluğu ölçmek için kullanılmamaktadır? 

I.	 Lorenz Endeksi 

II.	 Kafa Sayısı Endeksi

III.	 Sen Endeksi

A) Yalnız I	 B) Yalnız III	 C) I ve II

D) I ve III	 E) II ve III

27.	 Aşağıda verilenlerden hangisi İçsel Büyüme 
Modeli’ne ait varsayımlarından birisidir?

A)	 Teknolojik gelişme dışsal bir faktördür.

B)	 Piyasalarda eksik rekabet söz konusu değildir.

C)	 Sermayenin azalan getiriye sahip olması.

D)	 Devlet müdahalesi optimal büyüme için gereklidir.

E)	 Dışsallıklar önemli değildir.

28.	 I.	 1923-1930 → Merkeziyetçi Ekonomik Düzen 

II.	 1963-1967 → I. Beş Yıllık Kalkınma Planı

III.	 1960-1980 → İthal İkameci Sanayileşme

Yukarıda Türkiye ekonomisine dair verilen dönem-
ler ve özellikleriyle ilgili hangisi veya hangileri yan-
lıştır? 

A) Yalnız I	 B) Yalnız II	 C) Yalnız III 

D) II ve III	 E) I ve III

29.	 Aşağıda verilen bilgilerden hangisi Türkiye’de uy-
gulanan kalkınma planlarının özelliklerindendir? 

A)	 Ekonominin yalnızca belli sektörlerini kapsamaları

B)	 Dengesiz kalkınma üzerine yoğunlaşmaları

C)	 Mikro özellik taşımaları

D)	 Ekonomik ve toplumsal yapıyı veri olarak alma-
maları

E)	 Kamu kesimi için emredici, özel kesim için yön 
gösterici nitelikte olmaları 

30.	 I.	 Türkiye’de yerleşik kişilerin, dışarıda yerleşik kişi-
lerden, Türkiye’de yapacakları işlemler nedeniyle 
döviz kabul etmeleri serbesttir.

II.	 Menkul kıymetlerin ve diğer sermaye piyasası 
araçlarının yurda girişi ve çıkışı serbest değildir.

III.	 Türkiye’de yerleşik kişiler ile dışarıda yerleşik kişi-
ler, bankalar vasıtasıyla yurt dışına serbestçe Türk 
parası gönderebilirler.

Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 sayılı 
Karar ile ilgili yukarıda verilen bilgilerden hangisi 
veya hangileri doğrudur?

A) Yalnız I	 B) Yalnız II	 C) I ve II 

D) I ve III	 E) II ve III

İKTİSAT TESTİ BİTTİ.

MALİYE TESTİNE GEÇİNİZ .
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1.	 Kamu giderlerinin yapılmasının ve kamu gelirleri-
nin toplanmasına ilişkin tüm düzenlemelerin huku-
ki ve idari yapılanmayla gerçekleştirildiği gelenek-
sel kamu maliyesi yaklaşımı aşağıdakilerden han-
gisidir?

A)	 Yapısal yaklaşım

B)	 Hukuki yaklaşım

C)	 Ekonomik yaklaşım

D)	 Siyasi yaklaşım

E)	 Kurumsal yaklaşım

2.	 Locke, Smith, Nozick adlı bilim adamları tarafından 
da savunulan, ekonomiye en asgari düzeyde mü-
dahale eden ve tam kamusal mal ve hizmet üreti-
mini gerçekleştiren devlet modeli aşağıdakilerden 
hangisidir?

A)	 Kalkınmacı devlet

B)	 Minimal devlet

C)	 Müdahaleci devlet

D)	 İktisadi rasyonalite yaklaşımı

E)	 Süzgeç devlet

3.	 Devlet demerit malların tüketimini azaltmak için 
aşağıdaki fiyatlama politikalarından hangisine baş-
vurabilir?

A)	 Marjinal maliyet fiyatlaması

B)	 Ortalama maliyet fiyatlaması

C)	 Monopol fiyatlaması

D)	 Gölge fiyat

E)	 Fiyat farklılaştırılması

4.	 “Verimlilik Modeli” olarak da adlandırılan hangi gö-
rüş, kamu harcamalarının artışını kamu sektörü ile 
özel sektör arasındaki verimlilik farkına bağlamış-
tır?

A)	 Dengesiz Yatırım Modeli

B)	 Özelleştirme Modeli

C)	 Sosyal Refahın Arttırılması Yaklaşımı

D)	 Dengesiz Büyüme Modeli

E)	 Marjinalist Yaklaşım

5.	 I.	 Proje- etüt giderleri

II.	 Büyük onarım giderleri

III.	 Taşıt alımları

IV.	 Demirbaş alımları

Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri yatırım 
harcamaları kategorisinde yer almaz?

A) III ve IV	 B) Yalnız IV	 C) Yalnız III

D) I ve IV	 E) I, III ve IV

6.	 Kamu harcamaları ile ilgili olarak aşağıdaki ifade-
lerden hangisi yanlıştır?

A)	 Sermaye teşkili için transfer harcaması, karşılığın-
da mal alınan ancak cari üretim ve toplam talep 
düzeyine hiçbir katkısı olmayan harcamalardır.

B)	 Faydası yıllara yayılan harcamalar yatırım harca-
malarıdır.

C)	 Nakdi transferler sadece sosyal amaçlı yapılırken, 
ayni transferler hem sosyal hem de iktisadi ve mali 
amaçlı yapılabilir.

D)	 Beşeri sermayeye yönelik olarak yapılan cari har-
camalara kalkınma carileri adı verilir.

E)	 Kırtasiye alımları, ısınma ve aydınlanma giderleri, 
demirbaş alımı, personel giderleri gibi harcamalar 
cari harcamalardır.
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7.	 Kamu harcamalarının azaltılmasının bireylere fay-
dadan çok zarar getireceğini savunan bilim adamı-
nın adını taşıyan, kamu harcamalarının azaltılma-
sının milli gelirde yarattığı etkiye ne ad verilmek-
tedir?

A)	 Samuelson Etkisi

B)	 Keynes’in Gelir Etkisi

C)	 Musgrave Etkisi

D)	 Pigou Etkisi

E)	 Marshall Etkisi

8.	 Sosyal, ekonomik, teknik ve mali nedenlerle daha 
önce piyasaya gördürülen bazı hizmetlerin, yerel 
yönetim kuruluşları tarafından gerçekleştirilmesi 
yönündeki uygulamalara ne denir?

A)	 Akçal denkleştirme

B)	 Yerselleştirme

C)	 Subsidiarite

D)	 Belediyeleştirme

E)	 Mülkilik

9.	 Aşağıdakilerden hangisi yayılı muamele vergileri-
nin özelliklerinden değildir?

A)	 Vergi kaçırma yönündeki girişimler fazladır. 

B)	 Vergi konuları geniştir.

C)	  Amaçlanan hasılatın düşük oranlar uygulanarak 
sağlanabilmesi nedeniyle tercih edilen bir vergidir. 

D)	 Mükellef psikolojisine uygun olduğu için politik açı-
dan tercih edilirler. 

E)	 Verginin büyük bir mükellef kitlesine yayılması, bu 
vergilere karşı az tepki duyulmasına ve yüksek 
verim alınmasına imkan vermektedir. 

10.	 Kurumlar Vergisi oranının %22’ye çıkarılması duru-
munda enflasyon ve istihdam üzerindeki etkilerini 
analiz için kullanılabilecek yansıma şekli aşağıda-
kilerden hangisidir? 

A)	 Efektif yansıma 

B)	 Diferansiyel yansıma 

C)	 Mutlak yansıma 

D)	 Fiili yansıma 

E)	 İleriye doğru yansıma

11.	 Aşağıdakilerden hangisi vergide faydalanma ilkesi-
nin sakıncalarından biri olamaz?

A)	 Elde edilen fayda ile orantılı olarak vergi verilme-
si gerektiği savunulurken faydayı doğru olarak ölç-
menin her zaman mümkün olmayacağını göz ardı 
etmemek gerekir. 

B)	 Faydanın ölçülememesi nedeniyle vergi miktarı-
nın belirlenmesi de güç olmaktadır. 

C)	 Fayda ilkesi faydalanma karşılığı vergi alınması 
gerektiğini savunurken bedavacılık sorunun da or-
taya çıkacağı unutulmamalıdır. 

D)	 Gelir dağılımını göz ardı etmesi dolayısıyla kulla-
nım alanı kısıtlı kalmaktadır.

E)	 Bir takım hizmetlerin karşılığı olmaması sebebiy-
le kaynak kullanımında etkinliğin sağlanamaması 
sorun yaratmaktadır.

12.	 Mükellefin kanunen belirtilen sürelerde üzerine dü-
şen görevleri yapmaması nedeniyle verginin idare 
tarafından tarh edilmesine ne ad verilmektedir?

A)	 Re’sen vergi tarhı

B)	 İkmalen vergi tarhı

C)	 İdarece vergi tarhı

D)	 Düzeltme tarhı

E)	 Götürü usulde tarh
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13.	 Toplam vergi hasılatı üzerinden en düşük oranda 
pay isteyene vergi tahsilatı görevinin verildiği tah-
sil yöntemi aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 İltizam usulü

B)	 İhale usulü

C)	 Emanet usulü

D)	 Müzayede usulü

E)	 Stopaj usulü

14.	 Aşağıdakilerden hangisi 5018 sayılı KMYKK’na 
göre kamu maliyesinin temel ilkeleri arasında yer 
almaz? 

A)	 Kamu mali yönetimi uyumlu bir bütün olarak oluş-
turulur ve yürütülür.

B)	 Kamu maliyesi, kamu görevlilerinin hesap verebil-
melerini sağlayacak şekilde uygulanır.

C)	 Maliye politikası, makro ekonomik ve sosyal he-
defler ile uyumlu bir şekilde oluşturulur ve yürütü-
lür. 

D)	 Kamu mali yönetimi Türkiye Büyük Millet Meclisi-
nin bütçe hakkına uygun şekilde yürütülür.

E)	 Kamu mali yönetimi mali anesteziyi sağlar.

15.	 Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda 
belirtilen performans ölçülerine uygunluğunu ve 
yürütecekleri faaliyetleri belirlemeye yetkili olan 
kurum aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Maliye Bakanlığı

B)	 Kalkınma Bakanlığı

C)	 Hazine Müsteşarlığı

D)	 Yüksek Planlama Kurulu

E)	 Sayıştay

16.	 Hem mali denkliği hem de bütçe denkliğini savu-
nan bütçe teorisi aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Telafi edici bütçe teorisi

B)	 Devri bütçe teorisi

C)	 Klasik bütçe teorisi

D)	 Geleneksel bütçe teorisi

E)	 Denk bütçe teorisi

17.	 Bütçe yasa tasarısının Bütçe Komisyonunda gö-
rüşülmesine ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır?

A)	 Görüşmeler Maliye Bakanının bir konuşması ile 
açılır.

B)	 Görüşmeler, Bakanlar Kurulu üyelerine ve Hükü-
met temsilcilerine açıktır.

C)	 Komisyon üyesi olmayan milletvekilleri toplantıla-
ra katılarak değişiklik önergesi verebilirler ve oy 
kullanabilirler. 

D)	 Komisyon, kaynağını göstermek koşuluyla öde-
nek artışı yapabilir.

E)	 Komisyonda iktidar partisi ya da partilerine ait üye 
sayısı, muhalefet partilerinin üye sayısından fazladır.

18.	 I.	 Cebri olmaması

II.	 Ödeme gücüne dayanması

III.	 Karşılığının olması

IV.	 Kısa vadeli olması

Borçlanmayı vergiden ayıran temel farklar yukarı-
dakilerden hangileridir?

A) I ve II	 B) I ve III	 C) I, III ve IV

D) I, II ve III	 E) I, II, III ve IV
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19.	 Aşağıdakilerden hangisi iç borçlanmanın etkileri 
ile ilgili yanlış bir ifadedir?

A)	 İç borçlanma, teorik olarak kamu finansmanı için 
yapıldığından dolayı bu durum faizleri yükseltecek 
ve yatırım harcamalarında azalma meydana gele-
cektir.

B)	 İç borçlanma faiz oranlarında artışa neden olaca-
ğından ülkeye kısa vadeli sermaye girecektir.

C)	 Borçlanma ilk yapıldığında enflasyonist sonuç ya-
ratacaktır. 

D)	 Artan faiz ödemeleri nedeniyle sosyal transfer 
harcamalarında azalma meydana gelecektir.

E)	 Devlet iç borçlanma senetleri yüksek gelir grupla-
rı tarafından alındığından karşılıksız faiz ödemele-
riyle bu kişilerin durumu daha da iyileştirilir.

20.	 Kamu ihalelerine katılan kişilerden alınan geçici 
veya kesin teminat akçeleri, depozitolar, gümrük 
teminatları gibi hazineye geçici olarak yatırılan pa-
ralara ne ad verilir?

A)	 Geçici teminatlar

B)	 Hazine taahhütleri

C)	 Adi emanetler

D)	 Kesin teminatlar

E)	 Bütçe emanetleri

21.	 Nominal borç miktarını arttırarak faiz haddine bir 
miktar daha indirim sağlamak amacıyla yapılan 
konversiyon türü aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Başa baştan yapılan konversiyon

B)	 Başa başın altında yapılan konversiyon

C)	 Başa başın üstünde yapılan konversiyon

D)	 Fark ödemeyi gerektiren konversiyon

E)	 Primli konversiyon

22.	 Devletin sermaye piyasasından borçlanmasının 
aşağıdakilerden hangisi üzerindeki olumlu etkisi 
en fazladır?

A)	 Kamu harcamaları

B)	 Uzun vadeli yatırımlar

C)	 Kısa vadeli yatırımlar

D)	 Enflasyon oranı

E)	 Merkez Bankası’nın döviz rezervleri

23.	 Bir maliye politikası değişikliğine gerek duyulduğunda, 
buna gerek duyulan zaman ile bu işlemin başlatılabil-
diği ve bu işlemin ekonomi üzerindeki etkilerinin hisse-
dilmeye başlandığı zaman arasında gecikmeler mev-
cuttur. 

Aşağıdakilerden hangisi yukarıda ifade edilen ge-
cikmelere örnek olarak gösterilemez?

A)	 Sendikacılık faaliyetlerinin gecikmeler sorununa 
sebep olması

B)	 Tanıma gecikmesinin maliye politikasının zama-
nında uygulanamamasına sebep olması

C)	 Maliye politikası çözümünün uygulanmasının eko-
nomi üzerindeki etkisini hemen göstermemesi

D)	 Hükümetin maliye politikası uygulama kararını ge-
reken zamanda alamaması

E)	 Bütçe Kanunu’nun yürürlüğe girmesinin maliye 
politikası üzerinde etkisinin büyük olması

24.	 Aşağıdakilerden hangisi otomatik dengeleyici özel-
liklere sahip değildir?

A)	 Kişisel gelir vergisi

B)	 Daraltıcı maliye politikası

C)	 Kendiliğinden oluşan bütçe fazlası

D)	 Kurum ve aile tasarrufları

E)	 Mal stoklarında meydana gelen artış ve azalmalar
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25.	 Fiyatlar genel düzeyinde sürekli bir artıştan ziya-
de fiyatlar genel düzeyinin yüksek kamu zamları ya 
da ithal girdi fiyatlarındaki ani yükselişler nedeniy-
le bir defalık sıçraması şeklinde ifade edilen enflas-
yon aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Talep enflasyonu

B)	 Maliyet enflasyon

C)	 Sentetik enflasyon

D)	 Çekirdek enflasyon

E)	 Taksflasyon

26.	 Bütçe açığı borçlanma ile finanse edildiğinde eko-
nomik birimler, açığı kapatmak için gelecekte daha 
çok vergi ödeyeceklerini bildiklerinden bugün har-
cama yapmak yerine tasarruf edeceklerdir. Bu gö-
rüş aşağıdakilerden hangisidir?

A)	 Neo klasik yaklaşım

B)	 Hoş olmayan aritmetik

C)	 Ricardian yaklaşım

D)	 Keynesyen yaklaşım

E)	 Klasik yaklaşım

27.	 Aşağıda yazılı kişilerden hangisi Türkiye içinde ve 
dışında elde ettikleri gelirlerin tamamı üzerinden 
vergilendirilirler?

A)	 Belli bir görev ya da iş için Türkiye’ye gelen bilim 
adamları

B)	 Eğitim, tedavi maksadıyla gelenler

C)	 Tutukluluk gibi elde olmayan nedenlerle Türkiye’de 
alıkonmuş olanlar

D)	 Resmi daire ve müesseselere bağlı olup bunların 
işleri dolayısıyla yabancı ülkelerde oturan Türk va-
tandaşları

E)	 İstirahat veya seyahat maksadıyla gelenler

28.	 Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?

A)	 Gaiplik halinde veraset ve intikal vergisi beyanna-
mesi 1 ay içinde verilir.

B)	 Veraset ve intikal vergisi Mayıs ve Kasım ayların-
da ödenir.

C)	 Siyasi partiler ve Emekli Sandığı veraset ve intikal 
vergisinden muaftır.

D)	 Veraset ve intikal vergisi toplam 6 taksitte ve 3 yıl-
da ödenir.

E)	 Limited şirketler ve Çocuk Esirgeme Kurumu ve-
raset ve intikal vergisinden muaftır.

29.	 İkmalen, resen veya idarece tarh edilen vergilere 
karşı dava açılması ya da uzlaşmaya gidilmesi ha-
linde verginin kesinleştiği tarih ile verginin vade ta-
rihi arasındaki süre için uygulanan ek ödemeye ne 
ad verilir?

A) Tecil	 B) Gecikme zammı

C) Gecikme faizi	 D) Tehir

E) Zamanaşımı 

30.	 Pişmanlık ve ıslah ile ilgili olarak aşağıdaki ifade-
lerden hangisi yanlıştır?

A)	 Beyana dayanan vergilerde vergi ziyaı cezasını 
gerektiren yasaya aykırı hareketlerini kendiliğin-
den dilekçe ile ilgili makamlara haber veren mü-
kellefler için uygulanmaktadır.

B)	 Bu haktan yararlanabilmek için pişmanlık dilek-
çesinin idarenin incelemeye başlamasından veya 
kabahati veya suçu öğrenmesinden önce verilme-
si gereklidir.

C)	 Pişmanlık dilekçesi veren mükellefin 15 gün içe-
risinde eksik bildirdiği gelirlerinin beyannamesi-
ni vermesi ve vergi ve gecikme zammını ödemesi 
gereklidir.

D)	 Pişmanlık hükümlerinden yararlanan mükellef, 
vergi ziyaı ile ilgili para cezasını ödememekte an-
cak hapis cezası ile yargılanmaktan kurtulmamak-
tadır.

E)	 Bu kişinin eylemi aynı zamanda usulsüzlük de 
oluşturuyorsa usulsüzlük cezası verilmesi söz ko-
nusu olacaktır.

MALİYE TESTİ BİTTİ.

MUHASEBE TESTİNE GEÇİNİZ .
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1.	 Aşağıdaki hesaplardan hangisi bilançoda yer alır?

A)	 Konusu Kalmayan Karşılıklar

B)	 Reeskont Faiz Giderleri

C)	 Gelecek Yıllara ait Gelirler

D)	 Yurt İçi Satışlar

E)	 Menkul Kıymet Satış Kârları

2.	 Bir hesap borçlanırken birden fazla hesabın ala-
caklandırıldığı veya birden fazla hesap borçlanır-
ken bir hesabın alacaklandırıldığı madde türü aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A)	 Tamamlayı madde

B)	 Birleşik Madde

C)	 Bileşik Madde

D)	 Basit Madde

E)	 Karma Madde

3.	 Dönem içinde ortaya çıkan ve ilgili hesaba kaydedi-
len kasa farkının satıcılara yapılan ¨7.600 ödemenin 
¨6.700 olarak kaydedilmesinden ileri geldiği belirlen-
miştir.

Kasa farkının kapatılmasına ilişkin yapılacak kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir?

A)
DİĞER OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR 900

SAYIM VE TESELLÜM NOKSANLIK-
LARI

900

B)
SAYIM VE TESELLÜM FAZLALIKLARI 900

SATICILAR 900

C)
SATICILAR 900

SAYIM VE TESELLÜM FAZLALIKLARI 900

D)
SATICILAR 900

SAYIM VE TESELLÜM NOKSANLIK-
LARI

900

E)
SATICILAR 900

DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 900

4.	 İşletmede 2013 Temmuz ayı sonu itibarıyla indiri-
lecek KDV hesabının kalanı ¨270.000, Hesaplanan 
KDV hesabının kalanı ¨310.000, Devreden KDV he-
sabının kalanı ¨35.000 ise Temmuz ayı sonu itiba-
rıyla yapılacak kayıtta aşağıdaki ifadelerden hangi-
si yanlıştır?

A)	 İndirilecek KDV hesabı ¨270.000 alacaklandırılır.

B)	 Peşin ödenen Vergi ve Fonlar hesabı ¨5.000 ala-
caklandırılır.

C)	 Devreden KDV hesabı ¨35.000 alacaklandırılır.

D)	 Hesaplanan KDV hesabı ¨310.000 borçlandırılır.

E)	 Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı ¨5.000 alacak-
landırılır.
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5.	 Bir işletme 15.000 Euro tutarında vadesiz mev-
duat hesabı açtırmıştır. Hesabın açıldığı gün kur                                  
1 Euro = ¨2,5’dir. 

Yıl sonunda 1 Euro = ¨2,75 olduğuna göre, işlet-
menin yıl sonunda yapacağı muhasebe kaydı han-
gisidir?

A)
KAMBİYO ZARARLARI 3.750

BANKA KREDİLERİ 3.750

B)
BANKALAR 3.750

KAMBİYO KÂRLARI 3.750

C)
BANKALAR 3.750

KOMİSYON GELİRLERİ 3.750

D)
BANKALAR 3.750

FAİZ GELİRLERİ 3.750

E)
KAMBİYO KÂRLARI 3.750

BANKALAR 3.750

6.	 Stok hareketlerini sürekli envanter yöntemi ile izle-
yen bir işletmenin dönem sonu itibarıyla Ticari mal-
lar hesabının borç toplamı ¨150.000, alacak toplamı 
¨145.000’dir.

Envanter çalışmaları sonucunda belirlenen mal 
mevcudu ¨3.000 olduğuna göre, aşağıdakilerden 
hangisine yapılacak kayıt doğrudur?

A)	 Satılan Ticari Mallar Maliyeti hesabı Alacaklı

B)	 Diğer Stoklar hesabı Borçlu

C)	 Ticari Mallar hesabı Borçlu

D)	 Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı Borçlu

E)	 Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı hesabı Alacaklı

7.	 Aşağıdakilerden hangisi, Tek Düzen Muhasebe sis-
teminin öngördüğü stok kalemlerinden biri değil-
dir?

A)	 İlk madde ve malzeme

B)	 Verilen Avanslar

C)	 Diğer Stoklar

D)	 Verilen Sipariş Avansları

E)	 Stok Değer Düşüklüğü Karşılığı

 

8.	 Bankadan gelen dekonttan alıcının ¨15.000 tutarında 
ticari mal avansını, işletmenin banka hesabına yatırdı-
ğı anlaşılmıştır.

Buna göre yapılacak muhasebe kaydı hangisidir?

A)
BANKALAR 15.000

ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 15.000

B)
VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 15.000

BANKALAR 15.000

C)
SATICILAR 15.000

BANKALAR 15.000

D)
BANKALAR 15.000

ALICILAR 15.000

E)
VERİLEN AVANSLAR 15.000

BANKALAR 15.000
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9.	 Aşağıdaki hesaplardan hangisi Ay Sonu Katma De-
ğer Vergisi Mahsup işlemleriyle ilgili yapılacak ka-
yıtta aşağıdaki hesaplardan hangisi kullanılamaz?

A)	 Peşin ödenen Vergi ve Fonlar

B)	 İndirilecek KDV hesabı

C)	 Devreden KDV hesabı

D)	 Hesaplanan KDV hesabı

E)	 Ödenecek Vergi ve Fonlar

14. VE 15. SORULARI AŞAĞIDAKİ 

BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ.

İşletme geçici yatırım yapmak amacıyla Nominal de-
ğeri ¨5/adet olan hisse senetlerinden 60.000 adedini 
¨570.000’ye Banka kanalıyla satın almıştır. Dönem so-
nunda ise hisse senetlerinin birim fiyatı ¨7/adet olarak 
belirlenmiştir.

10.	 Bu bilgilere göre hisse senetlerinin alış işlemine 
ilişkin kayıt aşağıdakilerden hangisidir?

A)
HİSSE SENETLERİ 570.000

BANKALAR 570.000

B)
ÖZEL KESİM TAHVİL, SENET
VE BONOLARI 570.000

BANKALAR 570.000

C)
HİSSE SENETLERİ 150.000

BANKALAR 150.000

D)
ÖZEL KESİM TAHVİL, SENET
VE BONOLARI 150.000

BANKALAR 150.000

E)
İŞTİRAKLER 150.000

BANKALAR 150.000

11.	 Yukarıdaki bilgilere göre hisse senetleriyle ilgili 
olarak dönem sonunda ihtiyatlılık kavramı gereği 
yapılması gereken kayıt hangisidir?

A)
KARŞILIK GİDERLERİ 150.000

HİSSE SENETLERİ 150.000

B)
HİSSE SENETLERİ 150.000

MENKUL KIYMET DEĞER
DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI 150.000

C)
HİSSE SENETLERİ 150.000

MENKUL KIYMET SATIŞ
KARLARI 150.000

D)
HİSSE SENETLERİ 150.000

İŞTİRAKLER 150.000

E)
KARŞILIK GİDERLERİ 150.000

MENKUL KIYMET DEĞER
DÜŞÜKLÜĞÜ KARŞILIĞI 150.000

12.	 Aşağıdakilerden hangisi Mali Borçlar grubunda yer 
almaz?

A)	 Çıkarılmış Bonolar ve senetler

B)	 Tahvil Anapara, Borç, Taksit ve Faizleri

C)	 Banka Kredileri

D)	 Uzun Vadeli Kredilerin Anapara Taksitleri ve Faiz-
leri

E)	 Alınan Depozito ve Teminatlar
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13.	 Aşağıdakilerden hangisi, Tek Düzen Hesap 
Planı’nda yer alan 7/B grubu maliyet hesaplarından 
biridir?

A)	 Direkt işçilik Giderleri

B)	 Genel Üretim Giderleri

C)	 Genel Yönetim Giderleri

D)	 İşçi Ücret ve Giderleri

E)	 Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri

14.	 İşletme satış yaptığında ortaya çıkan Katma Değer 
Vergisi’nin kaydedileceği hesap ve kayıt şekli aşa-
ğıdakilerden hangisidir?

A)	 Devreden KDV Hesabı Borçlu

B)	 Devreden KDV Hesabı Alacaklı

C)	 Peşin ödenen vergi ve fonlar Hesabı Borçlu

D)	 Hesaplanan KDV Hesabı Borçlu

E)	 Hesaplanan KDV Hesabı Alacaklı

15.	 Muhasebe uygulamaları için seçilen muhasebe po-
litikalarının birbirini izleyen dönemlerde değiştiril- 
meden uygulanması hangi muhasebe temel kavra-
mının gereğidir?

A) Özün önceliği	 B) İhtiyatlılık

C) Önemlilik	 D) Tutarlılık

E) Dönemsellik

16.	 Aşağıdakilerden  hangisi  amortisman kayıt yön-
temlerinden birisidir?

A)	 Direkt yöntem

B)	 Normal amortisman yöntemi

C)	 Azalan kalanlar amortisman yöntemi

D)	 Kıst Amortisman Yöntemi

E)	 Eşit tutarlı amortisman yöntemi

17.	 Aşağıdaki hesaplardan hangisi dönem sonunda 
Dönem Kârı veya Zararı hesabına aktarılmaz?

A)	 Satıştan İadeler

B)	 Menkul Kıymet Satış Kârı

C)	 Kıdem Tazminatları Karşılığı

D)	 Reeskont Faiz Giderleri

E)	 Reeskont Faiz Gelirleri

18.	 İşletmenin kiraladığı mağazaya yaptırdığı vitrin ne-
deniyle ödediği ¨12.500 hangi hesaba kaydedilme-
lidir?

A)	 Genel Yönetim Giderleri

B)	 Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri

C)	 Binalar

D)	 Yapılmakta Olan Yatırımlar

E)	 Özel Maliyetler
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19.	 İşletme İhraç ettiği ¨100.000’lik finansman bonosunu, 
¨75.000’ye peşin değeriyle satmıştır.

Buna göre aradaki fark hangi hesaba ve ne şekilde 
kaydedilmelidir?

A)	 Hisse Senetleri İhraç Primleri HS borcuna

B)	 Menkul Kıymet İhraç Farkları HS borcuna

C)	 Genel Yönetim Giderleri HS alacağına

D)	 Finansman Giderleri HS borcuna

E)	 Diğer Çeşitli Dönen Varlıklar hesabının borcuna

20.	 İşletmenin ihraç ettiği tahviller, hangi hesaba ve ne 
şekilde kaydedilmelidir?

A)	 Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları HS / borç

B)	 Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları HS / ala-
cak

C)	 Çıkarılmış Tahviller hesabına / borç

D)	 Çıkarılmış Tahviller hesabına / alacak

E)	 Kamu Kesimi Tahvil Senet ve Bonoları hesabına /  
borç

21.	 Sermaye şirketlerinde genel kurul tarafından dağı-
tılmayan kârlar aşağıdaki hesaplardan hangisinde 
izlenir?

A)	 Statü Yedekleri

B)	 Diğer Stoklar

C)	 Olağanüstü Yedekler

D)	 Özel Fonlar

E)	 Diğer Kâr Yedekleri

22.	 Aşağıdakilerden hangisi finansal tabloların anali-
zinde kullanılan analiz tekniklerinden biri değildir?

A)	 Karşılaştırmalı tablolar analizi

B)	 Yüzde yöntemi ile analiz

C)	 Trend analizi

D)	 Kredi Analizi

E)	 Oran analizi

23.	 Duran Varlıkların toplamı ¨240.000 ve Net İşletme 
Sermayesi ¨80.000 olan bir işletmede Devamlı Ser-
maye Tutarı kaç TL’dir?

A) 80.000	 B) 240.000	 C) 300.000

D) 315.000	 E) 320.000
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24.	 Stoklarını 15 günde bir devreden bir işletmede sa-
tışların maliyeti ¨360.000 ve Dönem Başı Stok tuta-
rı ¨20.000 ise Dönem Sonu Stok tutarı kaç TL’dir?

A) 40.000	 B) 20.000	 C) 15.000

D) 10.000	 E) 5.000
 
 

25.	 Bankaya yıllık %25 faiz oranıyla ve bileşik faiz yön-
temiyle yatırılan ¨250.000, ikinci yılın sonunda kaç 
TL’ye ulaşır?

A) 50.000	 B) 250.000	 C) 390.625

D) 500.000	 E) 550.000
 

26.	 İşletme bankaya açtırdığı 4 ay vadeli hesaba yıllık %24 
faiz üzerinden ¨240.000 yatırmıştır. 

Vade sonunda bankaca hesaba kaydedilen faiz tu-
tarı kaç TL’dir?

A) ¨6.000	 B) ¨14,400	 C) ¨19.000

D) ¨19.200	 E) ¨20.000

27.	 10.03.2013 vadeli ¨120.000 nominal değerli açık se-
nedi 31.12.2012 tarihinde dış iskonto yöntemine göre 
reeskont hesaplanmıştır. (Bir ay 30 gün olarak alına-
caktır.)

Reeskont faiz oranı %15 olduğuna göre alacak se-
nedinin Tasarruf değeri kaçtır?

A) ¨120.000	 B) ¨117.500	 C)¨116.500

D) ¨95.000	 E) ¨85.000

28.	 İşletmenin üretim dönemi ile ilgili bilgileri şöyledir:

                                                         ¨         
Dönem Sonu Mamul Stoku  :     100.000

Üretilen Mamul Maliyeti        :     150.000

Dönem Başı Mamul Stoku   :       30.000

Buna göre, satılan mamullerin maliyeti kaç TL’dir?

A) 300.000	 B) 250.000	 C) 80.000

D) 30.000	 E) 20.000
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29.	 X işletmesi, nakit fazlasını değerlendirmek amacıyla üç 
değişik yatırım fonu satın almıştır. Bu fonların %40’ı A 
yatırım fonundan, %10’u B yatırım fonundan, %50’si C 
yatırım fonundan oluşmaktadır.

Yatırım fonlarının aylık getirileri sırasıyla %2, %2,5 
ve %5 olduğuna göre işletmenin yatırım fonların-
dan elde ettiği getiri oranı % kaçtır?

A) 2	 B) 2,5	 C) 2,85	 D) 3,25	 E) 3,55

 
30.	 Aşağıdakilerden hangisi, Finansal Tabloların Sunu-

luşuna ilişkin Türkiye Muhasebe Standardına göre 
(TMS1) bilançoda gösterilmesi gereken kalemler 
arasında yer almaz?

A)	 Finansman Maliyetleri

B)	 Stoklar

C)	 Maddi olmayan duran Varlıklar

D)	 Nakit ve Nakit Benzerleri

E)	 Maddi Duran Varlıklar
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